• 1.splátka ve výši 4.000.000,- Kč (slovy čtyřimilionykorun českých) bude uhrazena do 30 

dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy, převodem přímo na účet prodávajícího 

č……………………………, vedený u ………………………………...a.s., variabilní 

symbol 00260746, 

• 2.splátka ve výši 1.500.000,- Kč (slovy jedenmilionpětsettisíckorun českých) bude 

uhrazena do 6 měsíců od podpisu této kupní smlouvy, nejpozději však do 30.6.2022, 

převodem na účet prodávajícího č………………………………………., vedený u 

…………………………………… a.s., variabilní symbol 00260746.  

3. Výše uvedeným způsobem bude celá kupní cena za předmět převodu vypořádána, s čímž